关于2020年度山东省城市交通客运“最美驾驶员”和“优秀城市交通客运企业”推荐名单的公示

根据《山东省交通运输厅关于开展2020年度全省城市交通客运“最美驾驶员”和“优秀城市交通客运企业”选树宣传活动的通知》（鲁交城市[2021]6号），经过活动启动、材料申报、资格审查、公开公示、人选推荐、专家评审等环节，确定了2020年度山东省城市交通客运“最美驾驶员”和“优秀城市交通客运企业”推荐名单，现予以公示。
公示期为2020年11月12日至11月19日。
公示期内，如对推荐名单有不同意见，可以通过电话、电子邮件、信函等形式向山东省交通运输厅城市交通处反映情况（信函以到达日邮戳为准）。反映情况须客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名并提供有效联系方式。
联 系 人：山东省交通运输厅 城市交通处 李光诚、吴磊
联系电话：0531-51762339，51762350（传真）

电子邮箱：ligcheng@shandong.cn
通讯地址：济南市市中区舜耕路19号，邮 编：250000。

                     山东省交通运输厅

                     2020年11月12日

附件1
2020年度山东省城市交通客运“最美驾驶员”推荐名单
一、公交驾驶员(100个)

	1
	济南
	管力峰
	济南公共交通集团有限公司

	2
	济南
	赵朕元
	济南公共交通集团有限公司

	3
	济南
	范有伟
	济南公共交通集团有限公司

	4
	济南
	孟苓菲
	济南公共交通集团有限公司

	5
	济南
	李晨曦
	济南公共交通集团有限公司

	6
	济南
	亓鹏
	济南莱芜公共交通集团有限公司

	7
	济南
	王振云
	济南莱芜公共交通集团有限公司

	8
	济南
	孙涛
	好运巴士公共交通有限公司

	9
	济南
	王忠强
	莱芜长运公共交通有限公司

	10
	济南
	苏爱东
	济南长运巴士公交

	11
	青岛
	倪绍峰
	青岛城运控股公交李沧巴士公司

	12
	青岛
	田世生
	青岛城运控股公交市南巴士公司

	13
	青岛
	于斌
	青岛城运控股交运温馨巴士公司

	14
	青岛
	张奎明
	青岛城运控股交运西海岸分公司

	15
	青岛
	林燕超
	青岛城运控股轨道巴士有限公司

	16
	青岛
	李建军
	平度市城市公共交通有限公司

	17
	青岛
	刘冬冬
	青岛交运莱西温馨巴士有限公司

	18
	青岛
	卢振华
	青岛真情巴士集团有限公司

	19
	青岛
	宋强
	青岛公交集团胶州巴士公司五路队3路线

	20
	青岛
	江国红
	青岛交运即墨温馨巴士有限公司

	21
	淄博
	孙鹏
	淄博市公共汽车公司博山分公司

	22
	淄博
	阮鑫
	淄博市公共汽车公司开发区分公司

	23
	淄博
	孙韵
	淄博市公共汽车公司客运出租分公司

	24
	淄博
	高欢欢
	淄博市公共汽车公司临淄分公司

	25
	淄博
	吕丞丞
	淄博市公共汽车公司新区分公司

	26
	淄博
	魏法刚
	淄博市公共汽车公司张店分公司

	27
	淄博
	刘向坤
	淄博市公共汽车公司淄川分公司

	28
	枣庄
	韩玉海
	枣庄市城市公共交通集团有限公司峄城分公司

	29
	枣庄
	李艾玲
	枣庄骐骥公交客运有限公司

	30
	枣庄
	马洪星
	滕州市交通汽车运输有限责任公司

	31
	枣庄
	王启静
	枣庄公交集团薛城分公司

	32
	枣庄
	袁利民
	古城公交公司

	33
	东营
	吕健
	广饶政通城市公交有限公司

	34
	东营
	韩新房
	东营市河口区集好城市公交有限公司

	35
	东营
	黄新强
	东营市公共交通汽车公司

	36
	东营
	隋岗
	东营市公共交通汽车公司

	37
	东营
	张成学
	东营港赛特公共交通有限公司

	38
	烟台
	单岩峰
	烟台市公交集团芝罘区有限公司

	39
	烟台
	董波
	烟台交运集团客运有限公司

	40
	烟台
	黄海龙
	莱阳市瑞源城市公共交通有限公司

	41
	烟台
	林玉杰
	烟台市公交集团开发区有限公司

	42
	烟台
	刘术利
	长岛隆晟祥客运有限公司

	43
	烟台
	牟建成
	烟台市公交集团福山区有限公司

	44
	烟台
	邢开金
	烟台市公交集团莱山区有限公司

	45
	潍坊
	蔡永宾
	青州凯程公共交通股份有限公司

	46
	潍坊
	高玉明
	诸城长途汽车运输有限公司公交分公司

	47
	潍坊
	花瑞伟
	潍坊市公共交通集团有限公司

	48
	潍坊
	于子龙
	潍坊市公共交通集团有限公司

	49
	潍坊
	赵欣欣
	潍坊市公共交通集团有限公司

	50
	潍坊
	李蕴
	潍坊天恩巴士有限公司

	51
	潍坊
	赵翠臻
	昌乐县宝城公共交通有限公司

	52
	济宁
	高玉芝
	济宁市公共交通集团有限公司第二分公司

	53
	济宁
	黄洋
	济宁市公共交通集团有限公司第一分公司

	54
	济宁
	胡继忠
	济宁城际公交集团有限公司

	55
	济宁
	于培东
	济宁城际公交集团有限公司

	56
	济宁
	谢方路
	邹城市国运公共交通有限公司

	57
	济宁
	田延文
	济宁交运集团汶上公交客运有限公司

	58
	济宁
	李祥
	济宁公交集团嘉祥分公司

	59
	泰安
	宋其燕
	泰安市公共交通有限公司

	60
	泰安
	孙虎
	泰安第二公共交通有限公司

	61
	泰安
	安猛
	新泰市公共交通有限公司

	62
	泰安
	郭广俭
	宁阳县文成公共交通有限公司

	63
	泰安
	马明涛
	泰安市第二公共交通有限公司东平分公司

	64
	威海
	王克军
	威海公共交通集团有限公司第二分公司

	65
	威海
	于宴明
	威海交运公共交通有限公司

	66
	威海
	唐杰
	威海公共交通集团文登公交有限公司

	67
	威海
	戴江周
	荣成市公共交通集团有限公司

	68
	威海
	刘大伟
	乳山市公共交通集团有限公司

	69
	日照
	张国吉
	莒县浮来春公交汽车有限公司

	70
	日照
	张念根
	日照运总岚山公共汽车有限公司

	71
	日照
	高光足
	日照市公共汽车有限公司

	72
	日照
	刘为江
	日照市公共汽车有限公司

	73
	日照
	秦琳
	五莲县交通发展集团

	74
	临沂
	宋庆双
	临沂市公共交通集团有限公司

	75
	临沂
	高文峰
	临沂市公共交通集团有限公司

	76
	临沂
	魏大勇
	临沂市公共交通集团有限公司

	77
	临沂
	杨俊光
	临沂市公共交通集团有限公司

	78
	临沂
	刘立华
	临沂市公共交通集团有限公司

	79
	临沂
	赵夫杰
	临沂市公共交通集团有限公司

	80
	临沂
	澎洪全
	临沂市公共交通集团有限公司

	81
	德州
	罗娅平
	德州市公共汽车公司一分公司

	82
	德州
	孟凡祥
	禹城市交通运输服务公司

	83
	德州
	盛志苹
	宁津县通达公共交通有限公司

	84
	德州
	陈静
	齐河县慧通公共交通有限公司

	85
	德州
	杨香慧
	禹城市公共交通有限公司

	86
	聊城
	陈文辉
	聊城市公共交通集团有限公司

	87
	聊城
	张志雷
	聊城市公共交通集团有限公司

	88
	聊城
	张继亮
	聊城市公共交通集团有限公司

	89
	聊城
	薛勇
	聊城市公共交通集团有限公司

	90
	聊城
	郑忠青
	聊城市公共交通集团有限公司

	91
	滨州
	牟泽民
	山东滨州交运集团有限责任公司

	92
	滨州
	闫国庆
	山东滨州交运集团有限责任公司

	93
	滨州
	宋俊波
	邹平市公交客运有限公司

	94
	滨州
	孙永吉
	滨州公共汽车有限公司

	95
	滨州
	张红霞
	滨州公共汽车有限公司

	96
	菏泽
	马庆生
	菏泽公共交通集团有限公司

	97
	菏泽
	张庆杰
	菏泽公共交通集团有限公司

	98
	菏泽
	朱玉建
	菏泽公共交通集团有限公司

	99
	菏泽
	孙立新
	菏泽市牡丹城乡公交有限公司

	100
	菏泽
	张志杰
	菏泽城际公交有限公司

二、出租车驾驶员（100个）

	1
	济南
	崔丽军
	济南恒通汽车服务股份有限公司

	2
	济南
	李志强
	济南恒通汽车服务股份有限公司

	3
	济南
	伊长谟
	济南恒通汽车服务股份有限公司

	4
	济南
	马保柱
	济南三和出租公司

	5
	济南
	周云
	济南三和出租公司

	6
	济南
	徐士旺
	山东恒通服务股份有限公司

	7
	济南
	李秀英
	山东鲁能泉城客运出租有限公司

	8
	济南
	孟祥海
	山东鲁能泉城客运出租有限公司

	9
	济南
	张波
	山东鲁能泉城客运出租有限公司

	10
	济南
	宋国红
	山东润华汽车出租服务有限公司

	11
	青岛
	陈廷民
	青岛海博客运出租汽车有限公司

	12
	青岛
	王芝芳
	曹操出行

	13
	青岛
	张林林
	青岛桓盛泰新能源汽车服务有限公司

	14
	青岛
	陈淑部
	青岛市出租汽车股份有限公司

	15
	青岛
	王萍
	城运控股交运集团青岛温馨的士有限公司

	16
	青岛
	曹华
	城运控股交运集团青岛温馨的士有限公司

	17
	青岛
	郝贵荣
	青岛郝大姐出租汽车有限公司

	18
	青岛
	陈正芬
	青岛筱轩出租有限公司

	19
	青岛
	王振凯
	青岛振凯出租汽车有限公司

	20
	青岛
	孙代强
	青岛驰骋出租汽车有限公司

	21
	淄博
	崔峰
	淄博市公共汽车公司周村分公司

	22
	淄博
	冯贺鸣
	唯达临淄分公司

	23
	淄博
	任斌
	淄博灵通出租汽车有限公司

	24
	淄博
	杨光志
	腾达出租公司

	25
	淄博
	胡勇
	淄博交通运输集团有限公司交旅出租分公司

	26
	淄博
	金雁
	桓台爱使汽车服务有限公司

	27
	淄博
	苗常青
	淄川运达公司

	28
	枣庄
	王业升
	薛城汽车运输服务中心

	29
	枣庄
	张广海
	普荣实业（枣庄）有限公司

	30
	枣庄
	赵中强
	枣庄运鸿出租车有限公司

	31
	枣庄
	孔祥锋
	滕州市交发道路运输服务有限公司

	32
	枣庄
	王建
	枣庄市山亭区中泰汽车出租有限公司

	33
	东营
	刘燕
	山东宇通集团出租汽车有限公司

	34
	东营
	崔如生
	东营市鑫通恒顺汽车服务有限责任公司

	35
	东营
	丁红光
	东营市交运出租汽车有限责任公司

	36
	东营
	季景霞
	东营市垦利区交通兴运出租汽车服务站

	37
	东营
	郭喜
	东营市公共交通汽车公司出租汽车运营中心

	38
	烟台
	姜美义
	烟台迅达客运出租有限公司

	39
	烟台
	李广平
	福山区慈善总会，（苹果公益）大爱福山志愿服务队

	40
	烟台
	李伟
	烟台北明运业有限公司出租车分公司

	41
	烟台
	孙盛卫
	烟台市公交集团出租汽车有限公司

	42
	烟台
	孙志宝
	莱阳市恒通汽车运输有限公司

	43
	烟台
	王淑英
	烟台大众出租有限责任公司

	44
	烟台
	王文强
	烟台交通发展有限责任公司

	45
	潍坊
	丁玉国
	奎文出租和谐雷锋车队

	46
	潍坊
	任树杰
	安丘市万众汽车出租有限公司

	47
	潍坊
	苏敏
	昌邑市方舟出租汽车有限公司

	48
	潍坊
	王洪玉
	潍坊润通汽车出租有限公司

	49
	潍坊
	王艳华
	寿光众联汽车出租有限公司

	50
	潍坊
	徐宜国
	潍坊联运有限公司汽车出租分公司

	51
	潍坊
	张雷
	高密市交运集团

	52
	潍坊
	徐世亭
	潍坊海天银通汽车出租旅游有限公司

	53
	济宁
	王长新
	济宁北城出租汽车有限责任公司

	54
	济宁
	康永震
	济宁众鑫出租汽车有限责任公司

	55
	济宁
	马玉前
	济宁交运联运有限公司出租车公司

	56
	济宁
	张建
	济宁市交运集团有限公司出租车公司

	57
	济宁
	刘安力
	微山县鑫鑫出租汽车有限公司

	58
	济宁
	夏兴宝
	邹城市红光出租汽车有限公司

	59
	济宁
	刘承强
	泗水县圣都客运出租有限公司

	60
	济宁
	赵民
	济宁新交运出租汽车有限公司

	61
	泰安
	张树生
	泰安恒通出租汽车公司

	62
	泰安
	公维香
	新泰市运输总公司

	63
	泰安
	赵菊
	肥城市运兴客运出租有限公司

	64
	泰安
	朱立峰
	宁阳县恒运出租公司

	65
	泰安
	庞茂信
	山东东平交通运输有限公司

	66
	威海
	蒋敏
	威海市联运有限公司旅游小汽车分公司

	67
	威海
	姚文明
	威海百通出租汽车有限公司

	68
	威海
	刘亚平
	威海市出租汽车有限公司

	69
	威海
	孙京超
	威海市出租汽车有限公司

	70
	威海
	孙伟
	威海宏利客运有限公司

	71
	日照
	陈健
	日照市大众出租有限责任公司

	72
	日照
	潘光强
	五莲县山海公共交通有限公司

	73
	日照
	焦安波
	日照市明珠汽车出租有限责任公司

	74
	日照
	胡长翼
	日照市运总岚山交运公司出租旅游分公司

	75
	日照
	张相平
	莒县鸿达客运出租分公司

	76
	临沂
	宋国栋
	临沂市万达旅游汽车出租服务中心

	77
	临沂
	魏英波
	临沂金鹰安顺出租汽车有限公司

	78
	临沂
	隋汝朋
	临沂航旅汽车出租有限公司

	79
	临沂
	郝金城
	临沂富士达出租汽车有限责任公司

	80
	临沂
	徐同铸
	临沂金盾汽车出租有限公司

	81
	临沂
	武绍胜
	临沂石油出租汽车有限公司

	82
	临沂
	郝海涛
	临沂市东方汽车出租有限公司

	83
	临沂
	丁蒙生
	临沂鸿翔顺达汽车出租有限公司

	84
	德州
	宗文智
	德州联运出租汽车有限公司

	85
	德州
	周永启
	德州联运出租汽车有限公司

	86
	德州
	祁士亮
	德州交通集团有限公司出租旅游分公司

	87
	德州
	刘丽
	德州市出租汽车公司

	88
	德州
	王正祥
	禹城市恒利达客运出租汽车有限公司

	89
	德州
	刘卫刚
	德州交通集团出租公司

	90
	德州
	张勇
	德州联运出租汽车有限公司

	91
	聊城
	宋东静
	聊城市东昌第四运输有限公司出租分公司

	92
	聊城
	郭利敏
	聊城交通汽运集团有限责任公司旅游出租分公司

	93
	聊城
	张文宾
	聊城交通汽运集团有限责任公司旅游出租分公司

	94
	聊城
	宓保壮
	聊城市正大运输有限公司

	95
	聊城
	付存华
	聊城市正大运输有限公司

	96
	菏泽
	刘学军
	菏泽市兴安汽车出租有限公司

	97
	菏泽
	靳发进
	菏泽交通运输集团有限公司出租车分公司

	98
	菏泽
	王爱霞
	菏泽永通出租车公司

	99
	菏泽
	张治华
	菏泽金盾汽车出租有限公司

	100
	菏泽
	马兆富
	菏泽泉汇汽车出租有限公司

三、地铁驾驶员（6个）

	1
	济南
	李忠鲁
	济南轨道交通集团有限公司

	2
	济南
	郑敏
	济南轨道交通集团有限公司

	3
	青岛
	陈旭昶
	青岛地铁集团有限公司运营分公司运营三中心乘务部

	4
	青岛
	毛乾道
	青岛地铁集团有限公司运营分公司

	5
	青岛
	王建敏
	青岛地铁集团有限公司运营分公司

	6
	青岛
	张洪涛
	青岛地铁集团有限公司运营分公司

附件2
2020年度山东省城市交通客运 “优秀城市交通客运企业”推荐名单
一、优秀城市公共交通客运企业(26个)

	临沂
	临沂市公共交通集团有限公司

	泰安
	泰安市公共交通有限公司

	烟台
	烟台市公交集团有限公司

	青岛
	青岛城运控股集团有限公司

	德州
	德州市公共汽车公司

	潍坊
	潍坊市公共交通集团有限公司

	菏泽
	菏泽公共交通集团有限公司

	东营
	东营市公共交通汽车公司

	滨州
	邹平市公交客运有限公司

	济南
	济南公共交通集团有限公司

	枣庄
	枣庄市城市公共交通集团有限公司

	济宁
	济宁市公共交通集团有限公司

	日照
	莒县公共汽车有限公司

	泰安
	肥城市公共交通有限公司

	威海
	威海南海新区公共交通有限公司

	枣庄
	滕州市公共交通有限公司

	威海
	威海公共交通集团有限公司

	聊城
	聊城市公共交通集团有限公司

	淄博
	淄博市公共汽车公司新区分公司

	德州
	宁津县通达公共交通有限公司

	潍坊
	青州凯程公共交通股份有限公司

	东营
	东营市集好运业有限责任公司

	济宁
	济宁城际公交集团有限公司

	泰安
	泰安市第二公共交通有限公司

	滨州
	山东滨州交运集团有限责任公司

	菏泽
	菏泽城际公交有限公司

二、优秀城市出租汽车客运企业(4个)

	聊城
	聊城市东昌第四运输有限公司出租分公司

	青岛
	青岛海博客运出租汽车有限公司

	济南
	济南三和出租汽车有限公司

	临沂
	临沂市富达出租车有限责任公司

三、优秀轨道交通客运企业(2个)

	青岛
	青岛地铁集团有限公司运营分公司

	济南
	济南轨道交通集团运营有限公司